[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2023 года                                                                                  № 16
	О состоянии дамбы по ул. Фрадкова                 г. Демидова Смоленской области

Заслушав информацию Михайловой Е.А., о состоянии дамбы по ул. Фрадкова                 г. Демидова Смоленской области,  Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
 Принять к сведению информацию Михайловой Е.А. -  заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела городского хозяйства, «О состоянии дамбы по ул. Фрадкова г. Демидова Смоленской области».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов